

# Årsredovisning

---

## *Mindsetter AB*

559388-4884

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl Lahne  
2026-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är marknadsföring och utbildning inom idrott.  
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2207-2212
Nettoomsättning	83	14	96	743
Resultat efter finansiella poster	50	-19	-59	657
Soliditet %	44	28	60	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat engagemang i bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	26 965	4 285	56 250
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 285	-4 285	0
- Årets resultat			29 746	29 746
- Belopp vid årets utgång	25 000	31 251	29 746	85 997

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	31 251
Årets resultat	29 746
Summa	60 997

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	60 997
Summa	60 997

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	83 198	14 498
Övriga rörelseintäkter	15 600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>98 798</b>	<b>14 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-13 525	-14 542
Personalkostnader	2 -24 376	-6 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 519	-11 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-49 420</b>	<b>-32 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>49 378</b>	<b>-18 413</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 089	2 375
Räntekostnader och liknande resultatposter	-484	-2 508
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>605</b>	<b>-133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>49 983</b>	<b>-18 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-12 500	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-12 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 483</b>	<b>6 454</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 737	-2 169
<b>Årets resultat</b>	<b>29 746</b>	<b>4 285</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	23 039	34 558
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	23 039	34 558
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 039</b>	<b>34 558</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	18 125
Övriga fordringar	133 954	68 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 600	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	149 554	86 308
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	106 167	177 284
<i>Summa kassa och bank</i>	106 167	177 284
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>255 721</b>	<b>263 592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>278 760</b>	<b>298 150</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 251	26 965
Årets resultat	29 746	4 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 997	31 250
<b>Summa eget kapital</b>	<b>85 997</b>	<b>56 250</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	47 500	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>47 500</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 173
Skatteskulder	7 737	0
Övriga skulder	132 527	200 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>145 263</b>	<b>206 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>278 760</b>	<b>298 150</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-17

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Carl Lahne*

Carl Lahne

2026-04-17

*Ulrika Lahne*

Ulrika Lahne

2026-04-17

*Maria Lahne*

Maria Lahne

2026-04-17